
Name und Anschrift der Einrichtung   Tel.-Nr. E-Mail

 Prot. Kita Altrip kita.altrip@evkitalu.de

 Ludwigsplatz 4 Mathes, Jasmin

 67122 Altrip

 Kath. Kita "St.Regino" Altrip kita.altrip@bistum-speyer.de

 Heinrich-Heine-Str. 14 Bauer, Hildegunde

 67122 Altrip

 Kom. Kita "Friedrich-Fröbel" Altrip ffkita@altrip.de

 Moltkestr. 35 a Baumann, Sara

 67122 Atrip

 Kom. Kita "Geschwister-Scholl" Altrip gskita@altrip.de

 Rheingönheimer Str. 65 a Klaus, Rosa

 67122  Altrip

 Prot. Kita "Arche Noah" Beindersheim kita-beindersheim@t-online.de

 Schlittweg 11 a Piard, Yvona

 67259 Beindersheim

 Prot. Kita Birkenheide ev.kiga-birkenheide@web.de

 Blumenstr. 13 Funk, Rainer

 67134 Birkenheide

 Kom. Kita "Hundertmorgenwald" Birkenheide Hundertmorgenwald@t-online.de

 Hundertmorgenstr. 14 Göhring, Angela

 67134 Birkenheide

 Prot. Kita  "Löwenzahn" Bobenheim kigaloewenzahn-bobenheim@t-online.de

 Raiffeisenring 12 Haag, Carina

 67240 Bobenheim-Roxheim

 Kath. Kita "St. Laurentius" Bobenheim kita.bobenheim@bistum-speyer.de 

 Raiffeisenring 5 Reißmann, Bianca

 67240 Bobenheim-Roxheim

 Prot. Kita "Regenbogen" Roxheim kita.regenbogen@gmx.net

 Berliner Str. 3 Endres-Hoffmann, Bettina

 67240 Bobenheim-Roxheim

 Kath. Kita "Edith Stein" Roxheim kita.roxheim@bistum-speyer.de

 Pfalzring 59 Wagner, Christina

 67240 Bobenheim-Roxheim

 Kom. Integrative Kita Bobenheim-Roxheim kitarox@bobenheim-roxheim.de

 Breslauerstr. 24 Dewald, Matthias

 67240 Bobenheim-Roxheim

 Kom. Kita "Haus der kleinen Füße" Roxheim kitabob@bobenheim-roxheim.de

 Rathausplatz Graupner, Sabine

 67240 Bobenheim-Roxheim

 Prot. Kita "Vogelnest" Böhl kita-vogelnest-boehl@t-online.de

 Schulstr. 22 a Goebel, Susanne

 67459 Böhl-Iggelheim

 Kath. Kita "St. Simon und Judas" Iggelheim kita.boehl-iggelheim@bistum-speyer.de

 Rottstr. 33 Belz, Ulrike

 67459 Böhl-Iggelheim

 Prot. Kita "Windrose" Iggelheim info@kita-windrose.de

 Raiffeisenstr. 8 Schwarz, Susanne

 67459 Böhl-Iggelheim

 Prot. Kita "Windrose" Iggelheim (Hortgruppe) info@kita-windrose.de

 Langgasse 12 a Schwarz, Susanne

 67459 Böhl-Iggelheim

 Kom. Kita "Kunterbunte Mäuseburg" Böhl kigaboehl@gmx.de

 Schulstr. 32 1/2 Schuler, Elisabeth

 67459 Böhl-Iggelheim

 Kom. Kita "Storchennest" Iggelheim kita.storchennest@boehl-iggelheim.de

 Am Kirchgraben 12 - 16 Schoonwater, Heike

 67459 Böhl-Iggelheim

 Kom. Kita "Storchennest" Iggelheim (Hortgruppe Die Füchse) hort.fuchs@boehl-iggelheim.de

 Langgasse 10 Brunner, Elena

 67459 Böhl-Iggelheim

 Kom. Kita "Römerstraße" kita.roemerstrasse@boehl-iggelheim.de

 Römerstraße 20 Kosack, Nadja

 67459 Böhl-Iggelheim

0173 3802985

06324 9218160

BÖHL-IGGELHEIM

 06324 76421

06324 64610

06324 970300

 06324 78797

 06239 1305

 06324 78797

 06233 72954

 06236 2840

Verzeichnis der Kindertagesstätten im Rhein-Pfalz-Kreis nach Gemeinden

BIRKENHEIDE

BEINDERSHEIM

ALTRIP

06236 398088

 06236 3858

06236 398083

(Stand 01.03.2018)

 06239 7043

 06237 2868

06237 80779

06324 6880

06239 7199

 06239 6501

0162 1302721

 06239 4546
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 Prot. Kita "Gänseblümchen" Dannstadt kindergarten-dannstadt@web.de

 Viehbachweg 2 Schötz, Kerstin

 67125 Dannst.-Schauernheim

 Prot. Kita "Sonne, Mond und Sterne" kita.schauernheim@evkirchepfalz.de

 Wielandstr. 7 Ludwig, Silke

 67125 Dannst.-Schauernheim

 Kath. Kita "St. Michael" Dannstadt kita.dannstadt@bistum-speyer.de

 Kirchenstr. 2 Wilhelm-Handrich, Yvonne

 67125 Dannst.-Schauernheim

 Kom. Kita "Kleine Wolke" Dannstadt info@kts-kleinewolke.de

 Weinbietstr. 13 Schuler, Alexandra

 67125 Dannstadt-Schauernheim

 Kom. Kita "Haus Sonnenschein" Dannstadt (Kurpfalzschule) info@kts-sonnenschein.de

 Kurpfalzstr. 1 Gerling, Doris

 67125 Dannstadt-Schauernheim

 Kath. Kita "St. Kunigunde" Dudenhofen kita.dudenhofen@bistum-speyer.de

 Kilianstr. 1 Geißler, Karin

 67373 Dudenhofen

 Kom. Kita  "Naseweis" Dudenhofen kitanaseweis@gmx.de

 Iggelheimer Str. 33 a Stein, Barbara

 67373 Dudenhofen

 Kom. Kita  "Naseweis" Dudenhofen (Hortgruppe) kitanaseweis@gmx.de

 Iggelheimer Str. 33 a Stein, Barbara

 67373 Dudenhofen

 Kom. Kita  Dudenhofen "Sandhase" Nicole.Seitz@vgrd.de

 Iggelheimer Str. 37 Seitz, Nicole

 67373 Dudenhofen

 Prot. Luther-Kindertagesstätte Fußgönheim kita.fussgoenheim@evkirchepfalz.de

 Schulstr. 30 Langscheid, Susanne

 67136 Fußgönheim

 Prot. Kita Großniedesheim  06239 6333 kita.grossniedesheim@evkirchepfalz.de

 Schenkelstr. 3 Lauer, Ester

 67259 Großniedesheim

 Kom. Kita "Villa Sonnenburg" Hanhofen 06344 6847 villa.sonnenburg@gmx.de

 Schulstr. 5 Henkel, Martina

 67374 Hanhofen

 Kom. Kita Schulkinderhaus Hanhofen 06344 946637 schulkinderhaus_hanhofen@gmx.de

 Alte Kirchenstr. 1 a Henkel, Martina

 67374 Hanhofen

 Kath. Kita "St. Dominikus" Harthausen  06344 938668 kita.harthausen@bistum-speyer.de

 Speyerer Straße 20 Wirtgen, Ute

 67376 Harthausen

 Kom. Kita Heßheim 06233 71183 info@kiga-hessheim.de

 Friedhofstr. 14 Reche-Krämer, Claudia

 67258 Heßheim

 Kom. Kita Heßheim (Hortgruppe Schulstraße) 06233 71183 info@kiga-hessheim.de

 Schulstr. 3 Reche-Krämer, Claudia

 67258 Heßheim

 Kom. Kita Heßheim (Hortgruppe Hauptstraße) 06233 71183 info@kiga-hessheim.de

 Hauptstr. 36 Reche-Krämer, Claudia

 67258 Heßheim

 Prot. Kita Heuchelheim  06238 2040 kiga.heuchelheim@evkirchepfalz.de

 Am Schloß 3 Bollinger, Inga

 67259 Heuchelheim
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 Kath. Kita "St. Peter" Hochdorf  06231 1551 kita.hochdorf@bistum-speyer.de

 Mutterstadter Weg 10 Harzer, Karin

 67126 Hochdorf-Assenheim

 Prot. Kita "Haus für Kinder" Assenheim  06231 7494 prot-haus-fuer-kinder@t-online.de

 Oberstr. 39 Njie, Sabine

 67126 Hochdorf-Assenheim

 Kom. Kita Kleinniedesheim 06239 7337 info@kiga-kleinniedesheim.de

 Wormser Gäßchen Globisch, Angelika

 67259 Kleinniedesheim

 Prot. Kita "Korngärtenstraße" Lambsheim  06233 53751 kiga.korn@gmx.de

 Korngärtenstr. 9 Jugenheimer, Petra

 67245 Lambsheim

 Prot. Kita "Stadtgrabenstraße" Lambsheim  06233 53593 kigastadtgraben@gmx.de

 Stadtgrabenstr. 25 a Scheller, Angelika

 67245 Lambsheim

 Prot. Kita "Junkergasse" Lambsheim 06233 57197 info@kigala.de

 Junkergasse 1 Kärcher, Renate

 67245 Lambsheim

 Kath. Kita "St. Stephanus" Lambsheim  06233 53719 kita.lambsheim@bistum-speyer.de

 Hinterstr. 14 Klein, Katrin

 67245 Lambsheim

Kom.  Kita Lambiland 06233 3468922 lambiland@lambsheim.de

Neustadterstr. 23 Aiken-Jung, Sabrina

 67245 Lambsheim

 Prot. Kita "Der KinderGarten" Limburgerhof  06236 8317 kita.bonhoeffer.limburgerhof@evkirchepfalz.de

 Feuerbachstr. 4 Shita, Claudia

 67117 Limburgerhof

 Prot. Kita "Katharina von Bora" Limburgerhof  06236 88736 kita.bora.limburgerhof@evkirchepfalz.de

 Schlesierstr. 3 Pfitzner, Andrea 

 67117 Limburgerhof

 Kath. Kita "St. Bonifatius" Limburgerhof  06236 88298 kita.limburgerhof@bistum-speyer.de

 Feuerbachstr. 22 Dietrich, Brigitte

 67117 Limburgerhof

 Kom. Kita "Haus des Kindes" Limburgerhof 06236 465511 leitungsteam@haus-des-kindes-limburgerhof.de

 Carl-Bosch-Str. 19 Sabin, Inge

 67117 Limburgerhof

 Kom. Kita "Haus des Kindes" Limburgerhof (Hortgruppe Drachenburg) 06236 465511 leitungsteam@haus-des-kindes-limburgerhof.de

Hans-Sachs-Str. 21 Sabin, Inge

 67117 Limburgerhof

 Kom. Kita "Villa Kunterbunt I" Limburgerhof 06236 465550 villaKunterbunt.Limburgerhof@t-online.de

 Hermann-Löns-Weg 2a Tremmel, Elke

 67117 Limburgerhof

 Kom. Kita "Villa Kunterbunt II" Limburgerhof 06236 6931744 villaKunterbunt.Limburgerhof@t-online.de

 Hermann-Löns-Weg 2b Tremmel, Elke

 67117 Limburgerhof

 Kom. Kita "Altes Rathaus" Limburgerhof 06236 496773 kitaaltesrathaus@aol.com

 Speyerer Weg 52 Kohlenbach, Heike

 67117 Limburgerhof

 Prot. Kita "Kirchenmäuse" Maxdorf  06237 6427 kita.kirchenmaeuse.maxdorf@evkirchepfalz.de

 Kirchenstr. 1 a Görgen, Cornelia

 67133 Maxdorf

 Prot. Kita "Else Bosch" Maxdorf  06237 2478 info@kindergarten-maxdorf.de

 Hüttemüllerstr. 37 Bauermeister, Yvonne

 67133 Maxdorf

 Prot. Kita "Wiesenhüpfer" Maxdorf  06237 5220 kita.oberlin.maxdorf@evkirchepfalz.de

 Speyerer Str. 1 Flegel, Dagmar

 67133 Maxdorf

 Kath. Kita "St. Maximilian" Maxdorf  06237 1551 Kita.Maxdorf.St-Maximilian@Bistum-Speyer.de

 Hauptstr. 77 Graber, Runa

 67133 Maxdorf

 Kath. Kita "St. Franziskus" Maxdorf  06237 59240 Kita.Maxdorf.St-Franziskus@Bistum-Speyer.de

 Speyerer Str. 5 a Hoffmann, Marion

 67133 Maxdorf

Kom. Kita "Löwenherz" 06237 9206940 kita.loewenherz@vg-maxdorf.de

Kirchenstr. 2 Schindhelm, Marie-Sophie

 67133 Maxdorf
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 Prot. Kita "Untere Kirchstraße" Mutterstadt  06234 2951 kita1@prot-kirchengemeinde-mutterstadt.de

 Untere Kirchstr. 6-8 Tröger, Uwe

 67112 Mutterstadt

 Prot. Kita "Trifelsstraße" Mutterstadt  06234 2389 kiga2@prot-kirchengemeinde-mutterstadt.de

 Trifelsstr. 2 Niedworok, Erika

 67112 Mutterstadt

 Kath. Kita "St. Medardus" Mutterstadt  06234 6961 kita.mutterstadt@bistum-speyer.de

 Friedenstr. 2 Biello, Bianca

 67112 Mutterstadt

 Kom. Kita "Haus des Kindes" Mutterstadt 06234 1090 hdk-im-mandelgraben@mutterstadt.de

 Am Speyerer Weg 56 Horlacher, Michaela

 67112 Mutterstadt

 Kom. Kita "Am Alten Damm" Mutterstadt 06234 9386820 kita-am-alten-damm@mutterstadt.de

 Am Antzweg 1 Pankner, Petra

 67112 Mutterstadt

 Prot. Kita "Schatzkiste" Neuhofen  06236 51168 kita.schatzkiste@t-online.de

 Ringstr. 55 a Thiemke, Birgit

 67141 Neuhofen

 Kath. Kita "St. Nikolaus" Neuhofen  06236 1374 kita.neuhofen@bistum-speyer.de

 Max-Slevogt-Str. 6 Weyland, Barbara

 67141 Neuhofen

 Kom. Kita "Villa Kunterbunt" Neuhofen 06236 56303 kubu-leitung@neuhofen.de

 Otto-Dill-Str. 14 Hostermann, Thomas

 67141 Neuhofen

 Kom. Kita "Villa Kunterbunt" Neuhofen (Hortgruppe Donnersbergstraße) 06236 56303 kubu-leitung@neuhofen.de

 Donnersbergstraße 1 Hostermann, Thomas

 67141 Neuhofen

 Kom. Kita "Pavillon" Neuhofen 06236 54934 pavillon@neuhofen.de

 Donnersbergstr. 1 Schäfer, Iris

 67141 Neuhofen

 Kom. Kita "Wirbelwind" Neuhofen 06236 4652842 wiwi-leitung@neuhofen.de

 Otto-Dill-Str. 14a Graf, Sabine

 67141 Neuhofen

 Kath. Kita "Casa Vincentina" Otterstadt  06232 33838 kita.otterstadt@bistum-speyer.de

 Schulstr. 17 Kipp, Ingrid

 67166 Otterstadt

 Prot. Kita "Arche Noah" Otterstadt  06232 41632 archenoahotterstadt@freenet.de

 Huttenstr. 1 a Mühleisen, Klaus

 67166 Otterstadt

 Prot. Kita "Arche Noah" Otterstadt (Hortgruppe)  06232 41632 archenoahotterstadt@freenet.de

 Schulstr. 15 Mühleisen, Klaus

 67166 Otterstadt

 Kom. Kita "Abenteuerland" Otterstadt 06232 6844512 kita.abenteuerland@otterstadt.de

 Mannheimer Str. 29 Best, Stephanie

 67166 Otterstadt

 Kath. Kita "St. Angela" Rödersheim  06231 1415 kita.roedersheim@bistum-speyer.de

 Schäfergasse 50 N. N.

 67127 Rödersheim-Gronau

 Prot. Kita "Luise Koch" Gronau  06231 6321246 kita.gronau@evkirchepfalz.de

 Schulstr. 4 Sommer, Sigrid

 67127 Rödersheim-Gronau

 Kath. Kita "St. Pankratius" OT Berghausen  06232 82662 Kita.Berghausen@Bistum-Speyer.de

 Berghäuserstr. 63 Schall, Elke

 67354 Römerberg

 Kath. Kita "St. Marien" OT Heiligenstein  06232 82071 Kita.Heiligenstein@Bistum-Speyer.de

 Lina-Sommer-Str.41 Hilarius, Tina

 67354 Römerberg

 Prot. Kita "Spatzennest" OT Heiligenstein 06232 292630 kita.spatzennest@evkirchepfalz.de

 Kirchenweg 24 Archut-Schiele, Bianca

 67354 Römerberg

 Prot. Kita "Kastanienland" OT Mechtersheim  06232 83309 kita.kastanienland@evkirchepfalz.de

 Holzgasse 4  Wetzel, Sabine

 67354 Römerberg

 Kath. Kita "St. Laurentius" OT Mechtersheim  06232 82444 Kita.Mechtersheim@Bistum-Speyer.de

 Mechtersheimerstr. 11 Schuhmacher, Judith

 67354 Römerberg

 Prot. Kita "Lautstark" OT Heiligenstein 06232 10012910 kita.lautstark@evkirchepfalz.de

 An der K 25 Unselt, Michaela

 67354 Römerberg
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 Prot. Kita "Rappelkiste" Schifferstadt  06235 2279 kitarappelkiste@evkirche-schifferstadt.de

 Lillengasse 99 Gütter, Bärbel

 67105 Schifferstadt

 Kath. Kita "St. Konrad" Schifferstadt  06235 3846 kita.schifferstadt.st-konrad@bistum-speyer.de

 Jägerstr. 16 Baumann, Martina

 67105 Schifferstadt

 Kath. Kita  "Herz Jesu" Schifferstadt  06235 5421 kita.schifferstadt.herz-jesu@bistum-speyer.de

 Salierstr. 100 Raschke, Ina

 67105 Schifferstadt

 Kath. Kita  "St. Jakobus" Schifferstadt  06235 5138 kita.schifferstadt.st-jakobus@bistum-speyer.de

 Bleichstr. 33 Scharfenberger, Tina

 67105 Schifferstadt

 Prot. Kita "Dörfelnest" Schifferstadt  06235 3584 das_doerfelnest@yahoo.de

 Langgasse 59 Ragusa, Annett

 67105 Schifferstadt

 Rot-Kreuz-Kita "Villa Regenbogen" Schifferstadt  06235 6055 Kita@drk-rhein-pfalz.de

 Rehbachstr. 21 Hanke, Heribert

 67105 Schifferstadt

 Kom. Kita "Kinderburg" Schifferstadt 06235 929221 kitakinderburg@t-online.de

 Große Kapellenstr. 14 Lepschy, Sabine

 67105 Schifferstadt

 Kom. Kita "Kita am Wald" Schifferstadt 06235 4910381 kitaamwald@t-online.de

 Wohlfahrtsweg 1 Grädler, Diana

 67105 Schifferstadt

 Kom. Kita "Haus des Kindes" Schifferstadt 06235 929383 hausdeskindes@t-online.de

 Neustückweg 1 Knoche, Esther

 67105 Schifferstadt

 Kom. Kita "Großer Garten" Schifferstadt 06235 9592595 kitagg@t-online.de 

 Max-Liebermannstr. 5 Künzel, Ulrike

 67105 Schifferstadt

 Prot. Integrative Kita "Regenbogen" Waldsee  06236 51892 kiga.regenbogen.waldsee@evkirchepfalz.de

 Jahnstr. 2    Flory-Butz, Sonja

 67165 Waldsee

 Kath. Kita "St. Martin" Waldsee 06236 52666 kita.waldsee@bistum-speyer.de

 Grabengasse 40 Schulze, Benita

 67165 Waldsee

 Kommunale Kita "Tausendfüßler" Waldsee 06236 56869 Kita-tausendfuessler@waldsee.de

 Franz-Schubert-Str. 4 Feil, Barbara 

 67165 Waldsee

 Kommunale Kita "Im Pavillon" Waldsee 06236 4080280 Kita-pavillon@waldsee.de

 Schifferstadter Straße 2 a Scholl, Marita

 67165 Waldsee
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